1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 369/2018 – PGJ DE, 20 DE AGOSTO DE 2018

(PT. Nº 70.896/2018)

 Suspensão do expediente nas dependências do Ministério

Público do Estado de São Paulo, na Rua Manoel da Nóbrega,

nº 242. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA, aos servidores e membros do

Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, no dia 20 de agosto de 2018, a

partir das 14h, nas dependências do Ministério Público do Estado de São Paulo, na Rua Manoel da

Nóbrega, nº 242, em razão de manutenção hidráulica.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.155, p.53 de 21 de Agosto de 2018.